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AŠ – GERASIS GANYTOJAS:  

aš pažįstu savąsias, ir manosios pažįsta mane, kaip mane pažįsta  

Tėvas ir aš pažįstu Tėvą.  

Už avis aš guldau savo gyvybę. (Jn 10, 14-15) 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR MĄSTYMAS 
(Jn 10, 11–18) 

 

Anuo metu Jėzus kalbėjo: 

„Aš esu gerasis ganytojas. Geras ganytojas už avis 
guldo gyvybę. Samdinys, ne ganytojas, kuriam avys 
ne savos, pamatęs sėlinantį vilką, palieka avis ir 
pabėga, o vilkas puola jas ir išvaiko. Samdinys 
pabėga, nes jis samdinys, jam avys nerūpi. 

Aš esu gerasis ganytojas: aš pažįstu savąsias, ir 
manosios pažįsta mane, kaip mane pažįsta Tėvas ir 
aš pažįstu Tėvą. Už avis aš guldau savo gyvybę. Ir 
kitų avių dar turiu, kurios ne iš šios avidės; ir jas man 
reikia atvesti; jos klausys mano balso, ir bus viena 
kaimenė, vienas ganytojas. 

Tėvas myli mane, nes aš guldau savo gyvybę, kad ir 
vėl ją pasiimčiau. Niekas neatima jos iš manęs, bet 

aš pats ją laisvai atiduodu. Aš turiu galią ją atiduoti ir 
turiu galią vėl ją atsiimti; tokį priesaką aš esu gavęs 
iš savojo Tėvo.“  

AVINĖLIS, KURIS YRA GANYTOJAS 

Matydamas ateinantį Jėzų, Jonas Krikštytojas sakė: 
„Štai Dievo Avinėlis!“ O Jėzus dabar save pristato: 
„Aš – Gerasis Ganytojas.“ Pagal Mozės Įstatymą, 
avinėlis buvo aukojamas kaip atnaša Dievui, 
sudeginamas ant altoriaus. 

Ganytojas turėtų rūpintis avimis, nes jos yra jo turtas 
ir teikia naudą: vilną, pieną, mėsą. Bet šio Gerojo 
Ganytojo santykis su avimis visai kitoks. Jam taip 
rūpi avys, jog yra pasirengęs netgi nepaisyti jam 
kylančio pavojaus, kad tik jos būtų saugios: „Už avis 
aš guldau savo gyvybę.“ O juk „nėra didesnės 
meilės, kaip gyvybę už draugus atiduoti“.  

Gerasis Ganytojas pažįsta savąsias avis – kiekvieną 
atskirai, todėl greitai pastebi, jei bent viena nuklysta. 
Tada skuba jos ieškoti, palikęs dykumoje 
devyniasdešimt devynias, ir ieško pražuvusios, kolei 
suranda. Taip pat ir avys pažįsta ganytoją, kuris jas 
veda. 

Suprantama, kad Jėzus čia kalba ne apie 
avininkystę, o apie mokinystę. Evangelija akcentuoja 
ne „kas yra kas“: Jėzus – ganytojas, o mes – avys, 
bet koks ryšys sieja šį Gerąjį Ganytoją ir mus. Jėzus 
taip myli, kad parodo savo meilę iki galo, o tikintysis 
atpažįsta Jėzaus balsą ir jo klauso. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

TRADICINĖ MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 5-ąją ir baigsis 
gegužės 13-ąją dieną. Sekmadieniais šv. Mišios 
novenos intencijomis bus aukojamos 6 val. v., o 
šiokiadieniais – 8 val. ryte.  

Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, tetų, 
sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių vokelių, 
padėtų prie įėjimo į bažnyčią ar kitų jūsų turimų 
vokų. Galima užrašyti, kiek tik norima vardų, o 
užrašius, prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 

Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant alto-
riaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir mirusias 
motinas ar globėjas.  

SVARBU: Šios novenos aukos remia Lietuvos tėvus 
jėzuitus, todėl novenai skirtus čekius prašome rašyti 
ne misijos, o „Jesuit Fathers“ vardu ir prie memo 
nurodykite: „Motinos dienos novena“. Iškilus 
klausimams, prašome skambinkite į misijos raštinę 
tel. 630-257-5613. 
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SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS 2024 
 

Balandžio 13 d. iškilmingų šv. Mišių metu Jo Ekscelencija 
arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ, Lietuvos Vyskupų Konfe-
rencijos delegatas užsienio lietuvių sielovadai Sutvirtinimo 
sakramentą suteikė 25 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
jaunuoliams, kurie pagal Čikagos arkivyskupijos nuorodas 
Sutvirtinimo sakramentui ruošėsi net dvejus metus.  
Sutvirtintieji ir jų tėveliai nuoširdžiai dėkojo misijos Sutvirtini-
mo katechetei Grasildai Reinys už paruošimą šiam sakramen-
tui. Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija Lemonte kasmet 
rengia vaikus Pirmajai Komunijai, o jaunimą ir suaugusius - 
Sutvirtinimo ir  įkrikščioninimo  sakramentams.  

Balandžio 16 d. mūsų 
misijoje svečiavosi V-
ojo vikariato - aplinki-
nių parapijų ir mokyk-
lų pasauliečiai vadovai 
– Operations Directors 
ir Business Managers 
bei Director of Vicaria-
te Operations. Svečiai 
posėdžiavo, susipažino 
su PJM misija ir PLC, 
vaišinosi lietuviškais 
pietumis bei susitiko su 
t. Vaidu Lukoševičiu-
mi, SJ, arkivyskupu 
Lionginu Virbalu, PT 
pirmininku Linu Gyliu. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija yra Čikagos arkivyskupijoje. Arkivyskupija tarnauja daugiau nei 2 
milijonams katalikų ir apima 1,411 kvadratinių mylių plotą. Arkivyskupija padalinta į 6 vikariatus (PJMM - 
priklauso V vikariatui) ir 35 dekanatus; po „Renew My Church“ parapijų sujungimo gyvuoja 216 parapijų ir 
misijų. Kiekvieną savaitgalį Čikagos arkivyskupijoje aukojama 1,178 Mišios anglų, ispanų, lenkų ir 48 kitomis 
kalbomis. Katalikiškose mokyklose mokosi arti 65,000 vaikų ir jaunimo, o 6 katalikiškuose universitetuose - 
47,000 studentų. Sakramentams kasmet ruošiasi arti 50,000 vaikų ir jaunuolių. Čikagos arkivyskupijos šalpos 
organizacija „Catholic Charities“ kasmet padeda arti 400,000 asmenų. 
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DĖMESIO - VISIEMS UŽSISAKIUSIEMS  

KNYGĄ APIE 

T. ANTANĄ SAULAITĮ, SJ - 

„MISIONIERIUS. ŽMOGUS, KURIS 

VISADA ŠYPSOSI“ 
 

Prašome skambinkite į misijos raštinę 

darbo dienomis tel. 630-257-5613 arba 

rašykite: matulaitismission@gmail.com ir 

susitarkite dėl knygų atsiėmimo. 

MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Balandžio 21 d. – IV Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Julija Deauschle 
Komuniją dalina: seselė Laimutė 

11:00 v.r. skaito: Richardas ir Taiyda 
Chiapetta 

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: pagal tvarkaraštį 

 

Balandžio 28 d. – V Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  

Raminta Jacobs 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį,  
pačiu kertiniu pasidarė. Arba: Aleliuja.  

 

 

 

2024 m. balandžio 21 d. 

IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Nėra duota kito vardo, kuriuos mes   
         galėtume būti išgelbėti! (Apd 4, 8-12) 
 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį,  
       pačiu kertiniu pasidarė. Arba: Aleliuja. 
       (Ps 118) 
 

Antrasis skaitinys – Matysime Dievą tokį, koks jis yra.  
         (1 Jn 3, 1-2) 
 

Evangelija – Geras ganytojas už avis guldo gyvybę. 
      (Jn 10, 11-18) 
 

Mišiolėliuose:    234 psl. – Mišių maldos  
 

             683 psl. – Mišių skaitiniai 
 

BALANDŽIO 28 D. - V VELYKŲ SEKMADIENIS 

Apd 9, 26–31 • Ps 22, 26b–27. 28. 30. 31 • 1 Jn 3, 18–24  
† Jn 15, 1–8 

Pasaulinė gyvybės diena 

AČIŪ, KAD REMIATE PALAIMINTOJO 
JURGIO MATULAIČIO MISIJĄ! 

 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir 
aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šei-
mynoje!  
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asme-
niškai aukojamas, paštu atsiunčiamas ar 
nuotoliniu būdu persiunčiamas sekmadienines 
ir šv. Velykų aukas!  
Misija išsilaiko tik Jūsų dosnumo dėka, tad kie-
kviena auka yra be galo svarbi.  
Kviečiame aukoti nuotoliniu būdu, nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Tegu gerojo Dievo palaima lydi Jus! 
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Kas yra sinodalumas? 

Sušaukdamas šį Sinodą, popiežius Pranciškus kviečia 
visą Bažnyčią apmąstyti jos gyvenimui bei misijai 
esminę temą: „Būtent tokio sinodalumo kelio Dievas 
laukia iš trečiojo tūkstantmečio Bažnyčios“. 

Kaip ir Vatikano II Susirinkimo pasiūlytas Bažnyčios 
atnaujinimas, ši bendra kelionė drauge yra ir dovana, 
ir užduotis. Drauge apmąstydami nueitą kelią, įvairūs 
Bažnyčios nariai, vadovaujami Šventosios Dvasios, 
galės pasimokyti vienas iš kito patirčių bei 
požiūrių (PD, 1). Apšviesti Dievo žodžio ir suvienyti 
maldos, gebėsime atrasti procesus, padedančius 
ieškoti Dievo valios ir žengti tais keliais, kuriais žengti 
mus kviečia Dievas, – link gilesnės bendrystės, 
visapusiškesnio dalyvavimo ir didesnio atvirumo 
vykdant savo misiją pasaulyje. 

Tarptautinė teologijos komisija taip nusako 
sinodalumą: 

Šiuo atžvilgiu sinodalumas įgalina visą Dievo tautą 
žengti pirmyn drauge įsiklausant į Šventąją Dvasią 
bei Dievo žodį ir Bažnyčios misijoje dalyvauti Kristaus 
tarp mūsų sukuriamoje bendrystėje. Galiausiai ėjimo 
drauge kelias yra veiksmingiausias būdas parodyti ir 
praktiškai įgyvendinti Bažnyčios, kaip keliaujančios 
bei misionieriaujančios Dievo tautos, prigimtį (PD, 1). 

SINODAS 2021-2024 • DĖL SINODINĖS BAŽNYČIOS  

BENDRYSTĖ • DALYVAVIMAS • MISIJA 

Sinodo siekis ir tikslai 

„Sinodo tikslas – kaip visai Dievo tautai įsiklausyti į 

tai, ką Šventoji Dvasia sako Bažnyčiai. Tai darome 
drauge įsiklausydami į Dievo žodį Rašte ir Bažnyčios 

gyvojoje tradicijoje, tada įsiklausydami vienas į kitą ir 

ypač į marginalizuotuosius, kad atpažintume laiko 

ženklus“ (Vademecumas, 1.3).  

Šio sinodo, taigi ir konsultacinių pasitarimų tiks-

las nėra gaminti dokumentus, bet „puoselėti svajo-

nes, žadinti pranašystes ir regėjimus, leisti skleistis 

vilčiai, įkvėpti pasitikėjimą, aptvarstyti žaizdas, megzti 

santykius, prikelti vilties aušrą, mokytis vienas iš kito 

ir kurti pozityvią vaizduotę, kuri nušviečia protus, 
sušildo širdis ir suteikia mūsų rankoms stiprybės“ (Pa-

rengiamasis dokumentas, 32). 
 

„Vyskupų sinodo tikslas yra ne nustelbti vyskupijų, 

vyskupų konferencijų, Rytų Bažnyčių sinodus ir konti-

nentinius etapus, bet, priešingai, visuotiniu lygmeniu 
išgirsti Šventosios Dvasios, kalbėjusios visoje Bažny-

čioje, balsą“ (Vademecumas, 3.4). 

„Šio sinodinio proceso tikslas yra ne laikina ar vien-
kartinė sinodalumo patirtis, bet galimybė visai Dievo 

tautai drauge įžvelgti, kaip žengti sinodiškesnės 

Bažnyčios link ilgalaikėje perspektyvoje“ (Vademe-

cum, 1.3). 

„Šio sinodinio proceso tikslas yra ne vien praside-

danti ir pasibaigianti veiksmų serija, veikiau tai auten-

tiško augimo kelionė link bendrystės ir misijos, 

kurioms Dievas kviečia mus trečiajame tūkstantme-

tyje“ (Vademecumas, 1.3). 

„Tikslas yra ne vyskupijas ir parapijas apsunkinti, bet, 

priešingai, sinodinį procesą kūrybiškai įtraukti į 

vietinės Bažnyčios gyvenimą taip, kad tai skatintų 

artimesnę bendrystę, visapusiškesnį dalyvavimą ir 
vaisingesnę misiją“ (Vademecumas, 3.1). 

„Vyskupijos ikisinodinio susitikimo tikslas yra su-

burti visą vyskupiją reprezentuojančius atstovus, 
apimant taip pat migrantus bei paribyje esančius 

žmones, ir suteikti dalyviams galimybę kartu melstis, 

klausytis, apmąstyti ir įžvelgti“ (Vademecumas, Priedas C). 

Platesnė informacija apie SINODĄ: https://sinodas.katalikai.lt 
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-už Deividą Mateiką ir Eugenijų Mateiką 
(šeima) 
-už Vandą ir Napalį Kazlauskus (šeima) 
-už Genovaitę Navikienę (šeima) 
-už Joaną Adelę Stašauskienę (2 m.) 
(vaikai su šeimomis) 
-už Bradūnų, Kemežų ir Kazlauskų šeimų 
mirusius 
-už Radvilų ir Gudinskų šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Urbučių šeimai 
-sveikatos Genovaitei Masilionis 
-prašant palaimos, taikos ir Šv. Dvasios 
šiesos mūsų bendruomenei ir visoms 
lietuviškoms organizacijoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
-už Praurimę Ragienę (1 metai) (šeima) 
 
6 v.v. -už Mariją Kilikevičienę (sūnus su 
šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 24 d. 
8 v.r. -už Girdauskų šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, balandžio 25 d. 
8 v.r. -už Ireną Puzaraitę 
 
-už Vandą Paškevičienę (4 sav.) 
 
Penktadienis, balandžio 26 d. 
8 v.r. -už Bronę Černauskienę  
(M. Vilutienė) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

11 val. r. Mišių transliacija: 
 www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, balandžio 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS 
-už ateitininkų šeimų gyvuosius ir 
mirusius (Ateitininkų Šalpos Fondas) 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Algimantą Urbutį ir šeimų mirusius 
(šeima) 
-už Marytę ir Juozą Jurkutaičius 
-už Vytautą Aukštinaitį 
-už Kazį Bačinskas 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija) 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Danę Ilpertienę 
-už Povilą Vaičas (metinės) 
-už dr. Mindaugą Vygantą  
(I. Ir J. Polikaičiai) 
-už Jadvygą Kuprėnienę (Vilimai) 
-už Rūtą ir Juozą Pranckevičius (2 m.) 
(duktė) 
-už Valentiną Nazarovą (15 metų) 
(žmona ir duktė) 
-už Kazimierą Juškevičienę (sesuo) 
-už Zofiją Jankienę (duktė) 
-už Henriką Laucius (4 m.) (Laucių 
šeima) 
-už Petrą Mekys (3 m.) (Laucių šeima) 
-už Antaną Sideravičių (2 m.) (Laucių 
šeima) 
-už Stasį, Adolfiną ir Stasį 
-už Juzefą ir Juozą 
-už Rozaliją ir Juozą Mockus 
-už Kazimierą ir Lauryną Būtes 
-už Arūną Kisielį (13 metinės) 
-už Adelę ir Petrą Bačinskus 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Jadvygą ir Robertą Rimkevičius 
(Rūta) 
-už Vytautą Vardį 
-už Kilių šeimą  

Šeštadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo palaimos 
Genovaitei Masilionis  
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL)  
VISI KVIEČIAMI! 
 
Sekmadienis, balandžio 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Eleną Valaitienę 
-už Bronislavą Kumeliauskienę 
-už Mariją Marčiulaitienę 
-už Bronislavą ir Alfonsą ir Sergėjų 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija) 
-už dr. Mindaugą Vygantą  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Eleną Jasinevičius 
-už Jadvygą Kuprėnienę (Vilimai) 
-už Tomą Krasauską 
-už Rasos Krasauskas šeimos mirusius 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius ir šeimos 
mirusius 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, 
Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., 
Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame 
taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti 
telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 

(AA) draugijos susirinkimai lietuvių 

kalba vyksta PLC konferencijų salėje 

du kartus per savaitę: sekmadieniais 

nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 

trečiadieniais  nuo 8 val.v. iki  9 val. v.  

Al-Anon bendrijos susirinkimai 

vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v. 

Kviečiame visus susidomėjusius. 

Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 

arba 630-267-7065. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, balandžio 27 d., 4:30 val. p. p. 

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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LIETUVIŲ FONDO  
61-asis NARIŲ METINIS 

SUVAŽIAVIMAS   
 

2024 m. balandžio 27 d.  
vyks Pasaulio lietuvių centre 
14911 127th  St., Lemont, IL 

 
Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. 

Daugiau informacijos galima sužinoti  
LF tinklalapyje  

www.lithuanianfoundation.org  
arba paskambinus tel. 630-257-1616.  

 

Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius.  

Gyviesiems Dievas tesuteikia savo globą, 
stiprybę ir palaikymą, o išėjusiems – 

gailestingumą, ramybę ir šviesą. 

KVIEČIAME Į METINĮ SUSIRINKIMĄ! 

Pasaulio lietuvių centro tarybos, valdybos ir administracijos vardu ma-
loniai kviečiame jus į PLC metinį susirinkimą balandžio 21 d., sekma-
dienį, 12:30 val. p. p. (registracija prasidės 11:30 val. r.). Papasa-
kosime, kas buvo atlikta 2023 metais, pristatysime ateities planus, 
atsakysime į jums rūpimus klausimus, pavaišinsime kava ir šviežiomis 
bandelėmis. Laukiame jūsų!  

 

KVIEČIAME SAVO AUKA PAREMTI BAŽNYČIOS GARSO SISTEMOS KEITIMĄ! 

IKI VAJAUS TIKSLO TRŪKSTA TIK $1,362.00! 

JEI DAR NESPĖJOTE PAREMTI ŠIO VAJAUS, LABAI PRAŠOME  

PAGAL IŠGALES PRISIDĖTI! 

   

Nuoširdžiai dėkojame visiems dosniesiems aukotojams, kurie savo auka jau parėmėte 
bažnyčios garso sistemos keitimą! Aukojo 78 šeimos/asmenys ir jau pavyko sutelkti 
net $13,638.00!  
 

Prašome pagal išgales prisidėti prie šio būtino remonto. Čekį prašome rašyti „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite: „garso sistemai“.  
 

Praėjusią savaitę garso sistemos keitimo projektą parėmė šie aukotojai,  
labai ačiū už Jūsų dosnumą: 

Algis ir Milda  

Tallat-Kelpša  

Jūratė ir Darius  

Jarašūnas  

Arūnas ir Irena Draugelis 

Antanas Gilvydis 


